stuk land voornoemde wijlen Godefridus verworven had van Willelmus gnd Hake), (4) de helft, die aan eerstgenoemde Nijcholaus en zijn vrouw Elisabet behoorde, in 3½ morgen land, gnd die Zaren, in Rosmalen, tussen Willelmus zvw Johannes gnd Neve enerzijds en die Bruggense Steeg anderzijds, strekkend vanaf de waterlaat tot aan die zegedijk (dg: welke 3½ morgen land voornoemde wijlen Godefridus van den Kolke verworven had van hr Reijnerus zvw Gerardus gnd Eelkens priester en Jacobus van den Wiel leerbewerker), (5) de helft, die aan eerstgenoemde Nijcholaus en zijn vrouw Elisabet behoorde, in een stuk land gnd die Steeg, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen erfgoed behorend aan de kerk van Rosmalen enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van den Kolke anderzijds, welk stuk land jaarlijks gedeeld wordt tegen voornoemd erfgoed van Johannes van den Kolke, (6) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Over Kolk, tussen Willelmus gnd Hels enerzijds en Ghibo gnd die Snijder anderzijds, (7) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hees, tussen Willelmus gnd Truden soen enerzijds en Johannes zv Ghibo gnd Kesselman anderzijds (dg: welke erfgoederen aan voornoemde Elisabet dvw voornoemde Godefridus van den Kolke na erfdeling gekomen waren, en welke erfgoederen voornoemde Gerardus Hals gekocht had van eerstgenoemde Nijcholaus ev voornoemde Elisabet).

Dictus Nijcholaus annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis quam Gerardus dictus Hals filius quondam Godefridi dicti van den Kolke promiserat se daturum et soluturum antedicto Nijcholao hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Kolke inter hereditatem Theoderici dicti van der Heijden ex uno et inter hereditatem Willelmi Scilder ex alio (dg: quam peciam terre dictus quondam Godefridus erga Arnoldum dictum de Beke filium naturalem domini quondam Arnoldi de Beke presbitri acquisiverat ut) atque de et ex quadam pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Huijsberch inter hereditatem Gerardi dicti Morre ex uno et inter hereditatem liberorum dicti Kamerlinc ex alio (dg: quam peciam terre dictus quondam Godefridus erga Johannem filium quondam Johannis dicti Lijnkens de Bruggen acquisiverat) item de et ex medietate que ad primodictum Nijcholaum et Elisabet eius uxorem filiam dicti quondam Godefridi spectabat in pecia terre sita in dicta parochia de Roesmalen iuxta locum dictum Bruggenssche Stege inter hereditatem sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex alio (dg: quam peciam terre dictus quondam Godefridus erga Willelmum dictum Hake acquisiverat) item de et ex medietate que ad primodictum Nijcholaum et Elisabet eius uxorem spectabat in tribus et dimidio jugeribus terre dictis communiter die Zaren sitis in dicta parochia de Roesmalen inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis dicti Neve ex uno et inter (dg: hereditatem) quandam stegham dictam die Bruggenssche Stege ex alio tendentibus ab aqueductu usque ad aggerem dictum dictum die zegediken (dg: que tres et dimidium juger[a] terre dictus quondam Godefridus van den Kolke erga dominum Reijnerum filium quondam Gerardi dicti Eelkens presbitrum et Jacobum van den Wiel frunitorem acquisiverat prout hec in litteris scabinorum de Buscoducis super hoc confectis plenius continetur) insuper de et ex medietate que ad primodictum Nijcholaum et dictam Elisabet eius uxorem spectabat in quadam pecia terre dicta die Stege sita in dicta parochia in loco dicto Bruggen inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Roesmalen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti van den Kolke ex alio et que pecia terre iamdicta annuatim dividitur contra (dg: dictam hereditatem) dictam hereditatem dicti Johannis van den Kolke item de et ex pecia terre sita in dicta parochia ad locum dictum Over Kolke inter hereditatem Willelmi dicti Hels ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti #die# Snijder ex alio atque de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Heze inter hereditatem Willelmi dicti Truden soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis dicti Kesselman ex alio (dg: que hereditates antedictae prenominate Elisabet filie dicti